令和５年１２月役員会（対面・オンライン併用）議事録

Ⅰ．日 時 令和５年１２月２６日（火）１０時００分～１０時０９分

Ⅱ．場 所 事務局５階第１会議室

Ⅲ．出席者 中谷学長代行、渡邉、藤江、小澤、丸山、堀、岩崎各理事

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ 角倉監事、米村特命理事

Ⅳ．前回議事録について

原案のとおり承認された。

Ⅴ．審議事項

 １．国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正について

中谷学長代行から、国立大学法人千葉大学就業規則等の一部改正について、令

和５年１２月経営協議会において、承認されたとおりとすることについて審議願

いたい旨発言があり、審議の結果、承認された。

 ２．国立大学法人千葉大学懲戒処分の指針の一部改正（案）について

中谷学長代行から、国立大学法人千葉大学懲戒処分の指針の一部改正（案）に

ついて、令和５年１２月第１回経営戦略会議において、承認されたとおりとする

ことについて審議願いたい旨発言があり、審議の結果、承認された。

 ３．全学副専攻プログラムに係る規程の制定について

中谷学長代行から、全学副専攻プログラムに係る規程の制定について、令和５

年１２月教育研究評議会において、承認されたとおりとすることについて審議願

いたい旨発言があり、審議の結果、承認された。

以 上

	令和５年１２月役員会（対面・オンライン併用）議事録